
Svazek obcí Skupinového vodovodu Malá Haná 

Dobrovolný svazek obcí 

Palackého náměstí 1, 569 43  Jevíčko 

IČ: 72040734 

 

Zpráva o hospodaření svazku a závěrečný účet za rok 
2011 

 

K 31.12.2011 svazek hospodaří s tímto majetkem: 

 

Dlouhodobý hmotný majetek : 

účet Popis majetku hodnota 

Majetek převzatý od ZS SV Malá Haná celkem 3.451.405,10 

Z toho účet :   

021 0203  2.145.656,-- 

021 0503  922.495,50 

022 0103  370.430,-- 

031  12.823,60 

Majetek vložený členskými obcemi do správy DSO 
celkem 

31.686.521,60 

Z toho účet :   

021 0202  7.222.246,30 

021 0502  24.423.702,30 

022 0102  0,-- 

042 0102  40.573,-- 

Majetek vybudovaný DSO SV celkem 194.734,50 

Z toho účet :   

021 0500  127.828,-- 

021 0501  66.906,50 



   

Dlouhodobý hmotný majetek celkem  35.332.661,20 

Z toho účet :   

021  34.908.834,60 

022  370.430,-- 

031  12.823,60 

42  40.573,-- 

Drobný dlouhodobý majetek 

účet popis majetku hodnota 

028 DDM  svazku 364.763,8 

028 0102 DDM vložený obcemi 665.523,6 

028 Drobný dlouhodobý majetek celkem 1.030.287,40 

 

FINANČNÍ MAJETEK  

231  Běžný účet u České spořitelny  851,69 

261  Pokladna         0,--    

263  Ceniny                    0,--   

 

ZÁVAZKY  

Účet 341 - daň z příjmů právnických osob za rok 2011 - 17 100,-- Kč 

Účet 321 - neuhrazená faktura přijatá evidenční č. 200002 dodavatel:  Sdružení obcí a 
majitelů skupinového vodovodu Malá Haná,( VS: 2010/13 ) ve splatnosti ( datum 
splatnosti 30.9.2012 ),  neuhrazená  částka 64 123,80 

Účet 331 - 0,-- 

 

POHLEDÁVKY 

Účet 311  - vydané faktury ve splatnosti  195 656,40 Kč 

Účet 343  - nadměrný odpočet s titulu dph - 11 428,-- 

Účet 377 - Ostatní krátkodobé pohledávky  ve výši 381 770,-- 

 

ÚVĚROVÝ ÚČET 



451  Úvěrový účet   706 879,97 

 

Výsledek hospodaření svazku za r. 2011 činí zisk po zdanění 382 331,82 Kč. 

 

Dne 25. dubna 2012 bylo pracovníky kontrolního oddělení finančního odboru 
Krajského úřadu v Pardubicích provedeno přezkoumání hospodaření dobrovolného 
svazku obcí Svazek obcí skupinového vodovodu Malá Haná, se sídlem Palackého 
náměstí 1, 569 43  Jevíčko, IČ: 72040734 se závěrem : 

I. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných : 

a) Při přezkoumání hospodaření svazku za předchozí roky nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky. 

b) Při dílčím přezkoumání nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

II. Při přezkoumání hospodaření DSO Skupinový vodovod Malá Haná     
za rok 2011 

 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst.3 písm.a) zákona č. 
420/2004 Sb. 

 

III. Při přezkoumání hospodaření DSO Skupinový vodovod Malá Haná     
za rok 2011 

 

Neuvádí se zjištěná rizika dle §10 odst.4 písm. A) zákona č. 420/2004 
Sb. 

 

 

Zveřejněno i elektronicky  dne :  16. 5. 2012 

 

Sejmuto dne :  1. 6. 2012 

 

 

 


